V. 1314 sqq. Hartungius edidit: νέφος ἐμὸν ἄτροπον ἐπιπελούμενον ἄφατον, quod equidem vulgatae lectioni posthabuerim. Pro δυσούριστον Bergkii δυσήριστον (= δυσέριστον?), Nauckius δυσσιωνιστόν coniecit, quod idoneum non habet auctorem nec sententiae satis videtur convenire. Probabilior videtur Bergkii coniectura in v. antithetico metri causa reponendum esse κηδεμῶν pro κηδεύων. Si δυσούριστον sanum est, bene Hermannus inseruit post eam vocem ἔν, quod part. cum Dindorfio et aliis in textum admisimus.

V. 1314. ἄφατον. Hoc vocabulum cum alio scribis notiore permutatum videtur apud Euripidem in Iph. T. v. 842, ubi Iphigenia, agnito fratre, exclamat: ἄτροπον ἠδονὰν ἔλαβον, ἃ φίλι. Verius videtur: ἄφατον ἠδονὰν κτέ. Cf. Ion. 783 et El. 1191. Idem ἄτροπον corruptela natum esse suspicor apud Demosthenem πρὸς Πανταίνετον § 10 ὄρων τὸ πρῶγμα μαι περιεστηκὸς εἰς ἄτροπον, ubi sequentia suadent εἰς ἄπορον.

V. 1315. ἀδάματον, i. e. ἀνήκεστον s. ἀνίατον.

V. 1316. δυσούριστον] ὄρον μὴ ἔχον, ἀλλ' ἀεὶ παραμένον. SCHOL. Valet igitur δυσεξήριστον, quae opinio potior mihi videtur sententia eorum, qui hoc adiectivum derivant ab illo οὐρίζω, de quo egimus ad v. 696.

V. 1317. εἰσέδω, i. e. *subiit animum*, Herod. VI 138 καὶ σφί βουλευομένοισι δεινὸν τι εἰσέδυνε.

V. 1318. εἰστρημα, i. e. ἀλγηδὼν ἢ οἰστρῶσα τὴν ψυχὴν.

V. 1320. Pro Φορεῖν infeliciter Bergkii coniecerat Φρουεῖν. Verum vidit Nauckius, cui assentitur Heimsöthius K. S. p. 44.

V. 1322. Duce varia lectione ἐμοῖς ἐπὶ πόνους Bergkii coniecit: σὺ μὲν ἐμοῖς πόνους, quod, si accuratius responderet metro vs. antithetici νέφος ἐμὸν ἀπότροπον, satis foret probabile. Vix certe dubitandum, quin ἐπίπολος, quod pro πρόσπολος dici posse parum est verisimile, mendosum sit.

V. 1326. Cf. Eur. Hipp. 860: κλύων μὲν αὐδὴν, ἔμμα δ' οὐκ ὄρων τὸ σὸν et I. T. 1447.

V. 1330. Recte dittographias in hoc vs., quae non sunt a m. prima, κακὰ et ἐμὰ expunxit Hartungius, quem Nauckius secutus est. Addita videntur ab eo, qui metrum non convenire cum metro vs. antithetici 1350 intellexerat.

V. 1338. προσηγορον, i. e. προσρητόν, quomodo v. 1311 similiter cogente metro ἐπόψιμον pro ἔποπτον. Cf. O. C. 27 et 28, ubi ἐξοικησίμος et οἰκητός eodem sensu gaudent. Ad rem cf. 352 et 817 sqq.

V. 1339. Inepte vulgo iungitur προσηγορον — ἀκούειν, quare dubium non est, quin recte reposuerim: τί τ' ἐστ' ἀκούειν κτέ. Post ΑΚΟΤΕΙΝ proclivi errore excidit CTN et in antistrophe v. 1351 post ἄν vocula ἄν, quae egregie ex fuga revocavit Heimsoethius K. S. p. 316.

V. 1340. ἐκτόπιον ferri non posse apparebat, quare Dindorfius in ed. Ox. proposuit ἐκ τόπων, quam emendationem perfecit Nauckius, pronomine demonstrativo ita opus esse sentiret, pro με, quod sit interpretamentum, πάνδ' substituendum acute suspicatus. Aliam tamen rationem suadet locus huic gemellus Antigon. 1321: ἰὼ πρόπολοι | ἄγετε μ' ὅτι τάχος, ἄγετέ μ' ἐκποδῶν | τὸν οὐκ ἔντα μᾶλλον ἢ μηδένα. Quapropter ἐκ τόποιν mutavi in ἐκποδῶν, quod idem vocabulum restitutum velim Trach. 955 pro ἐκ τόπων. Ut autem metrum prorsus conveniat cum v. antithetico, pro με malim τόνδ' (= με).